
令和 4年 12月 30日

特定非営利活動法人 えひめ消費者ネット

理事長 野垣 康之 様

ご連絡へのご回答

拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

この度、貴法人より令和 4年 12月 21日 付でご連絡がありました件については、案

内文の内容を下記の通り変更し、令和 5年 1月 1日 より提示することといたします。

「新型コロナウイルス感染症の疑いがあるにも関わらず、弊社ホテルを利用し、それに起因

し清掃費用等が発生した場合には、別途費用請求をする場合があります。但し、これは費用

負担の合意を求めるものではありませんし、又故意、過失の有無にかかわらず費用請求をす

るものでもありません」

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬 具


